ДУМА БОГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
18.09.2024                                                                                                   №  _1/2_
пгт Богородское

Кировской области

Об утверждении состава мандатной комиссии первого заседания представительного органа Богородского муниципального округа Кировской области второго созыва
В соответствии со статьей 5 Регламента Думы Богородского муниципального округа, Дума Богородского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:

1. Утвердить состав мандатной комиссии первого заседания Думы Богородского муниципального округа Кировской области второго созыва. Прилагается.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий,

на первом заседании Думы
Богородского муниципального округа
Кировской области
Т.И. Ситникова

Глава Богородского

муниципального округа         А.С. Соболева

	Приложение к решению Думы

Богородского муниципального округа

от 18.09.2024 №_1/2_____

СОСТАВ
постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку
1. Шелгинских Ирина Витальевна – председатель комиссии
2. Чипилёва Светлана Владимировна – член комиссии
3. Медведев Павел Владимирович – член комиссии